
KONEČNĚ VYDAŘENÝ VÝKON 
 
Okresní přebor mužů – dohrávka  1.kola                                                                                        8.9.2010   
                              

Sokol CHOMUTICE  – Sokol ŽELEZNICE  1 :4 (0:2) 
 

Sestava : Šuk – Kyselo, Karel Ziegelheim, Valenta, Janda – Portyš (79´Matěj Daniš), Beránek,Roudný, 
Topič (61´Procházka) – Vik (74´ Pažout), J.Daniš (79´Pepa Rohlíček) 
Branky : Beránek, Vik, Karel Ziegelheim (pen.), Kyselo 
rozhodčí : Jindra Kolumpek (před utkáním oslavil pětapadesátiny) – Špáta, Dobiáš   ŽK 3:1 
 
       Na hřiště prvního celku tabulky zajíždělo naše družstvo opět v nekompletní sestavě – ze studijních 
důvodů chyběli oba krajní beci Kahún a Mareček, pro nemoc potom Kamil Ziegelheim, naopak se  vrátil 
uzdravený  Karel Ziegelheim a poprvé nastoupil Michal Portyš (1985, podzimní hostování z SK Jičín). 
      Od úvodního hvizdu byla Železnice aktivnější a soupeře přehrávala. První náznaky šancí ale skončily 
slabou střelou, která nemohla domácího golmana zaskočit. Ve 25.minutě spálili domácí první vyloženou 
příležitost utkání a tři minuty nato se měnilo skore na druhé straně – Portyš obešel na pravé straně 
obránce, přihrál před branku, odražený míč se dostal k Beránkovi, který ho volejem z 18 metrů uklidil 
k levé tyči domácí branky. Ve 39.minutě přišla nejhezčí akce utkání – naše družstvo přešlo na pět doteků 
od vlastního vápna k brance soupeře a Vik zkušeně zakončil přes vyběhnuvšího domácího golmana – 0:2. 
       Druhý poločas začal ve stejném stylu jako skončil první – ve 48.minutě šel důrazně za míčem Topič, 
bránící hráč jej zastavil jen za cenu faulu a Karel Ziegelheim z penalty zvýšil na uklidňujících 0:3. 
V 57.minutě se prosadil po rohu hlavou Kyselo – 0:4 – a bylo po zápase. Naši hráči polevili a dovolili 
soupeři vyrovnat hru – na víc než na snížení v 65.minutě to ale nestačilo. 
 
výsledky dohrávky 1.kola : 
         

Chomutice - Železnice 1 : 4 (0:2) 

Robousy - Kopidlno B 3 : 2   

Žlunice - Hořice B 0 : 4   

Lužany - Milí čeves 0 : 1   

Miletín - Podhradí 4 : 2   

Jičíněves - Valdice 2 : 1   

L.Bělohrad B - Libuň 3 : 1   

 
tabulka EUROVIT okresního přeboru mužů po pěti odehraných kolech : 
 

1. Hořice B 5 3 1 1   11 : 5 10 

2. Jičíněves 5 3 1 1   10 : 5 10 

3. Milí čeves 5 3 1 1   9 : 4 10 

4. L.Bělohrad B 5 2 3 0   15 : 5 9 

5. Miletín 5 2 2 1   11 : 8 8 

6. Chomutice 5 2 2 1   8 : 8 8 

7. Železnice 5 2 1 2   13 : 13 7 
8. Kopidlno B 5 2 1 2   9 : 11 7 

9. Robousy 5 2 1 2   11 : 15 7 

10. Podhradí 5 1 3 1   10 : 11 6 

11. Lužany 5 1 2 2   7 : 8 5 

12. Libuň 5 1 1 3   10 : 16 4 

13. Valdice 5 1 0 4   8 : 11 3 

14. Žlunice 5 1 0 4   7 : 19 3 



 


